SCR可控硅/SCR功率调整器
产品名称 SCR可控硅/SCR功率调整器
公司名称 乐清市旭东电器有限公司
价格 3800.00/台
规格参数 加工定制:是
品牌:xd/旭东
型号:s93e40aa75pf
公司地址 浙江乐清市柳市电器城A区381号
联系电话 86 0577 27870757
产品详情
高品质智能三相调功器s93e40aa20-180系列特点：温控精密利器高技术绝无干扰现象输出特性呈直线性，控温最精准高品质，
高技术产品。绝无干扰现象全系列开模成型，体积小，安装配线容易多只led
灯显示，遇有状况可立刻判断故障原因，迅速排除全系列加装高速保险丝，防止短路电流（di/dt）对scr 造成之损害
产品描述模拟量电力调整器的运转与调节，符合线性控制原则。相位角控制方式，即输出的功率大小取决于输入控制信号。0v或4ma对应于没有工作输出。5v或者10v和20ma对应输出最大功率（与线性区附近功率
对应）。产品使用范围： 热处理炉，恒温空调控制，塑料机械，ir 干燥机，纤维染色加温设备，印刷机械，高温陶瓷窑炉，中空成型机和一般电炉炉等各种加热机械设备上。
型号表示s93e40aa75pf相数 3调节模式e额定工作电压40输入控制aa额定工作电流75相位控制模式p保险丝保护f
型号选择 开关调节模式 额定操作电压 额定操作电流 输入控制 峰值电压
模拟量调节开关 3*230vac 20:20a aa:4-20ma 23：1200vp
 3*400vac 30:30a 0-5vdc 40:1200 vp
  50:50a 0-10vdc
  75:75a
  100:100a
  120:120a
  150:150a
  180:180a
选型指导 额定操作电压 峰值电压 额定操作电流
  20a 30a 50a 75a
3*230vac 1200 vp s93e23aa20pf s93e23aa30pf s93e23aa50pf s93e23aa75pf
3*400vac 1200 vp s93e40aa20pf s93e40aa30pf s93e40aa50pf s93e40aa75pf
  100a 120a 150a 180a
3*230vac 1200 vp s93e23aa100pf s93e23aa120pf s93e23aa150pfs93e23aa180pf
3*400vac 1200 vp s93e40aa100pf s93e40aa120pf s93e40aa150pfs93e40aa180pf
一般规格 额定操作电压范围 s93e23⋯ s93e40⋯
200 to 240vac 340 to 480vac
峰值电压 1200 vp 1200 vp
额定操作频率范围 45 to 65 hz 45 to 65 hz
输出参数 额定操作电流ac51
ta=25℃ac53a ta=25℃
s93e⋯20pf s93e⋯30pf s93e⋯50pfs93e⋯75pf
20a5a 30a8a 50a15a75a25a
最小操作电流 150ma 150ma 150ma150ma
重复过载电流 t=1s 55ap 65ap 125ap155ap
非重复浪涌电流 t=10ms 300ap 420ap 600ap820ap
关闭泄露电流 ＜ 10ma ＜ 10ma ＜ 10ma＜ 10ma
12t for fusing t=1-10ms 450a 2 s 720 a 2 s 1680 a 2 s4280 a 2 s
critical dl/dt @50 hz ﹥﹦ 100a / �s ﹥﹦ 100a / �s ﹥﹦ 100a / �s﹥﹦ 100a / �s
crital dv/dt off-state min. 1000v/�s 1000v/�s 1000v/�s1000v/�s
额定操作电流ac51
ta=25℃ac53a ta=25℃
s93e⋯100pf s93e⋯120pf s93e⋯150pfs93e⋯180pf
100a30a 120a35a 15050a180a65a
最小操作电流 150ma 150ma 150ma150ma
重复过载电流 t=1s 210ap 255ap 350ap375ap
非重复浪涌电流 t=10ms 1150ap 300ap 420ap600ap
关闭泄露电流 ＜ 10ma ＜ 10ma ＜ 10ma＜ 10ma
12t for fusing t=1-10ms 6600a 2 s 7200 a 2 s 9500 a 2 s12000 a 2 s
critical dl/dt @50 hz ﹥﹦ 100a / �s ﹥﹦ 100a / �s ﹥﹦ 100a / �s﹥﹦ 100a / �s
crital dv/dt off-state min. 1000v/�s 1000v/�s 1000v/�s1000v/�s
输入参数 电流输入控制 s93e⋯aa⋯ 控制电压0-5vdc/0-10vdc
控制电流范围 4-20ma
启动电流 4.2ma 启动电压0.2vdc
脱离电流 4.1ma 脱离电压0.1vdc
反应时间（输入 - 输出） 15ms 控制输入电流0.15ma@10vdc
压降 <10vdc@20ma 反应时间（输入 - 输出）<=20ms
内阻 >=240 ω
允许的输入电流（最大） <=50ma
反极性保护 有 电源反向保护有
总体参数
重量20，30，50a75，100a120
，150 ，180a
大约2.2千克大约4.1千克大约4.5
千克
调整器安装螺钉 m5
控制端子安装螺钉 m5*8mm
功率端子安装螺钉 20-50a m6*20mm75-180a
m8*20mm
外壳材料金属底板 灰色 abs 工程塑料合金铝
温度说明 绝缘
操作温度 -20℃~+70℃ 额定绝缘电压输入-输出输入-
输出-外壳
>=3000vacrms>=1500vacrms
储存温度 -40℃~+100℃
结温 <=125℃
负载和周围环境温度曲线图
选型指导230vacrms抗阻式负载及ir.uv灯管负载
规格型号 s93e⋯20⋯ s93e⋯30⋯ s93e⋯50⋯ s93e⋯75⋯
最大负载 6kw 9kw 15kw 22kw
规格型号 s93e⋯100⋯ s93e⋯120⋯ s93e⋯150⋯ s93e⋯180⋯
最大负载 29kw 35 kw 43 kw 52 kw
400vacrms抗阻式负载及ir.uv灯管负载
规格型号 s93e⋯20⋯ s93e⋯30⋯ s93e⋯50⋯ s93e⋯75⋯
最大负载 9 kw 14 kw 25 kw 40 kw
规格型号 s93e⋯100⋯ s93e⋯120⋯ s93e⋯150⋯ s93e⋯180⋯
最大负载 50kw 65kw 80kw 90kw
⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯联系方式⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
真实姓名：徐益和先生手 机：13706772522电子邮箱：99784551@qq.com邮政编码：325604固定电话：86-0
577-27870757所在地区：浙江 温州 乐清市旺 旺id：xuyihe201010
"SCR可控硅/SCR功率调整器"的是否提供加工定制为是，品牌是XD/旭东，型号为S93E40AA75PF，产品认
证是CEISO9001，最大电压为230400（V），工作电流是75（A），主要用途为热处理炉、恒温空调控制
、塑料机械、IR干燥机、纤维染色加温设备、印刷机械、高温陶瓷窑炉、中空成型机、一般电热炉等各
种加热机设备等。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)